60 €/hora (preu màxim) x 75 hores anuals estimades 
respecte al perfil de consultor. 

Per a calcular el Valor Estimat del Contracte: 

☒ No s’ha inclòs cap import destinat a modificacions contractuals. 

E PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ, PREUS I FACTURACIÓ 

Pressupost base de licitació: Cinquanta-dos mil dos-cents setanta-dos euros (52.272,00 €), IVA inclòs. 

- 43.200 € Pressupost base de licitació (IVA exclòs) 
- 9.072 € (IVA 21%) 

En la determinació d’aquest pressupost, que s’ha elaborat de forma que sigui adequat al preu de mercat, 
s’han tingut en compte els costos directes i indirectes i les despeses indicades a l’article 100 de la LCSP,